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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06320201P

2. Data e Regjistrimit 20/01/2020
3. Emri i Subjektit ATV WOLF PACT 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/202013/01/2029

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga Pelivan 
Leskaj, Pasuria Nr.27/13, Zona Kadastrale 8602 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e turizmit: organizim ekskursionesh 

turistike sportive ( me motoçikleta speciale ), organizim 
aktivitete turistike aventurë. Aktivitet ne fushen e tregtise, 
import eksporti i pajisjeve dhe aksesoreve per ekskursionet 
turistike sportive. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
veprimtarite tregtare, industriale, te lejuara dhe te kryeje çdo 
veprimtari tjeter te lejuar qe konsiderohet e nevojshme per 
permbushjen e qellimeve te kompanise. Shoqeria mund te 
marre pjese gjithashtu ne kompani dhe/ose ndermarrje te 
çfaredo lloji qe kane te njejtin aktivitet biznesi ose sidoqofte 
te lidhur me veprimtarine e biznesit te tyre.
Vladimir Haxhiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2021                Deri: 26/07/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka kompetenca te plota per administrimin e 
shoqerise, duke qene se i eshte ngarkuar gjithçka qe nga ligji 
apo nga ky statut nuk i ka rezervuar akskluzivisht 
asamblese.Ne kete menyre administratoret kanetarga 
perfaqisimi te kufizuara lidhur me shitjen,blerjen, 
shkembimin e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme ne 



2

emer e per llogari te shoqerise,te drejten te marrin 
obligacione edhe ne forme kambialesh,te vene hipoteke mbi 
pasurite e shoqerise, te marrin pjese ne shoqeri te tjera apo 
ndermarrje te tjera te krijuara apo ne krijim, te kryejne 
veprime me llogarite rrjedhese te shoqerise dhe te 
perfaqesojne shoqerine praneçdo zyre tjeter publike apo 
private, te lejojne venien dhe fshirjen te hipotekave, 
transkriptimeve dhe shenime te çdo lloji, te ndjekin ne rruge 
gjyqesore, te revokoje dhe te nenshkruajne kompromise dhe 
transaksione,gjithçka per vlera deri ne 100000 
(njeqindemije). Ne rast se administrimi u eshte besuar veç e 
veç disa administratoreve ne rast kundershtimi te nje 
administrator kundrejt veprimit qe administrator tjeter synon 
te kryeje, kompetente per te vendosur mbi kundershtite jane 
ortaket. Administratoret mund te emerojne drejtore, 
pergjegjes te sherbimeve te veçanta, perfaqesues per akte te 
vetme apo per kategori aktesh.Administratoret kane te 
drejten te shperblehen per shpenzimet e kryera ne funksion te 
punes per shoqerine,si dhe per punen e kryer ne favor te 
shoqerise, ortaket mund ti caktojne nje shperblim apo 
kompensim.Te aplikoje ne institucionet bankare per karten e 
debitit per llogarite bankare te shoqerise si dhe te kryeje 
veprime me ane te saj

12. Ortakët RisteRisteski
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DimitriDimitrov

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATV WOLF PACT 2020
E-Mail: mite_buza@yahoo.com  
Telefon: 0694858027  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-452676-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561611-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Haxhiraj")                    
, Nga Data ishte                      ("14/01/2020")            u be              ("20/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Haxhiraj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2020")            u be              ("20/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662544-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.01.2021 për riemërimin e 
administratorit Vladimir Haxhiraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Haxhiraj")                    
, Nga Data ishte                      ("20/07/2020")            u be              ("29/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Haxhiraj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2021")            u be              ("29/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718268-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D3B358-1E11-493C-A924-0AB12477DC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE14D69C-1D3C-4367-83FE-7BD70BC5C11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC78C707-DF5C-4BBA-AA07-9DB6D99719C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F652BA2-0C06-4402-8A2E-DC1A2E2DA7D6
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Shenimet Shpjeguese Atw Wolf.pdf
Vendim i Asamblese se Ortakeve Atw Wolf.pdf
Pash sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757084-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3, dt.27.07.2021 per rinovimin e 
afatit te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Haxhiraj")                    
, Nga Data ishte                      ("29/01/2021")            u be              ("27/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Haxhiraj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("29/07/2021")            u be              ("26/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-815873-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 15.11.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Autorizohet z. Vladimir Haxhiraj të aplikoje në institucionet 
bankare për kartën e debitit për llogaritë bankare të shoqërisë si dhe të kryejë veprime me 
anë të saj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Haxhiraj")                    
, Competence ishte                      ("Administratori ka kompetenca te plota per 
administrimin e shoqerise, duke qene se i eshte ngarkuar gjithçka qe nga ligji apo nga 
ky statut nuk i ka rezervuar akskluzivisht asamblese.Ne kete menyre administratoret 
kanetarga perfaqisimi te kufizuara lidhur me shitjen,blerjen, shkembimin e pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme ne emer e per llogari te shoqerise,te drejten te marrin 
obligacione edhe ne forme kambialesh,te vene hipoteke mbi pasurite e shoqerise, te 
marrin pjese ne shoqeri te tjera apo ndermarrje te tjera te krijuara apo ne krijim, te 
kryejne veprime me llogarite rrjedhese te shoqerise dhe te perfaqesojne shoqerine 
praneçdo zyre tjeter publike apo private, te lejojne venien dhe fshirjen te hipotekave, 
transkriptimeve dhe shenime te çdo lloji, te ndjekin ne rruge gjyqesore, te revokoje dhe 
te nenshkruajne kompromise dhe transaksione,gjithçka per vlera deri ne 100000 
(njeqindemije). Ne rast se administrimi u eshte besuar veç e veç disa administratoreve ne 
rast kundershtimi te nje administrator kundrejt veprimit qe administrator tjeter synon te 
kryeje, kompetente per te vendosur mbi kundershtite jane ortaket. Administratoret mund 
te emerojne drejtore, pergjegjes te sherbimeve te veçanta, perfaqesues per akte te vetme 
apo per kategori aktesh.Administratoret kane te drejten te shperblehen per shpenzimet e 
kryera ne funksion te punes per shoqerine,si dhe per punen e kryer ne favor te 
shoqerise, ortaket mund ti caktojne nje shperblim apo kompensim.")            u be              
("Te aplikoje ne institucionet bankare per karten e debitit per llogarite bankare te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7BAB4A-8FFA-431C-975E-8A488FCECCC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6B834D-3BB0-471E-ACB3-DD0C3F030B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A34A6E2-F520-4CE7-8B32-7564700A27C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD45976F-6DEF-4733-B137-C39806DDA89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A3589F-8D93-4E18-92DC-0AC53D132710
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shoqerise si dhe te kryeje veprime me ane te saj")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DAA033-C37A-4343-9627-8E31B282C600

